

UNIWERSYTECKI DZIECIĘCY SZPITAL KLINICZNY
im. L. Zamenhofs w Białymstoku

15-274 Białystok, ul. Waszyngtona 17; tel. (85)7450595, fax (85) 7450595

Białystok, 16.05.2022 r.

Wszyscy uczestnicy
postępowania przetargowego

PN-13/22/2/2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego PN-13/22/2 – Dostawa opatrunków

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania o przytoczonej poniżej treści:
na mocy art. 135 ust. 1 - 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji warunków zamówienia**.

Treść pytań:

Pytanie nr 1: dotyczy pakietu nr 18:

Czy zamawiający dopuszcza sterylne, czterowarstwowy dobrze chłonny opatrunek typu Mextra o rozmiarze 20x10cm w celu zwiększenia konkurencyjności cenowej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2: Zadanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania produktu alternatywny, tj. plaster adhezyjny, bez zawartości kleju o właściwościach:

- plaster z cienką, silikonową warstwą adhezyjną (warstwa przylegania), bez dodatku substancji klejących
- warstwa adhezyjna – silikon, równomiernie naniesiony na całej powierzchni,
- podłoże przezroczyste z odcieniem niebieskozielonym,
- plaster łatwoodklejalny (repozycjonowalny)
- nie depiluje skóry owłosionej,
- makroperforacja umożliwia podział w poprzek, odcinki o dowolnej długości, bez użycia nożyczek
- plaster na wygodnej szpulce z bezpiecznym, przezroczystym zamknięciem
- dedykowany do mocowania różnego rodzaju wyrobów medycznych bezpośrednio do skóry pacjenta.
- Zalecany dla bardzo wrażliwej skóry pacjentów onkologicznych, noworodków, do skóry „pergaminowej”
- produkt hypoalergiczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.

26.1 Repozyjonowalny przylepiec chirurgiczny z cienką, silikonową warstwą adhezyjną, bez dodatku substancji klejących na podłożu filmu poliuretanowego o wymiarach 1,9 cm x 1,5 m x 1 szt z odpowiednim przelicznikiem wymaganych ilości?

Proponujemy: 60 szt. x 1,5 m = 90 mb. przylepca

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

26.2 Repozycjonowalny przylepiec chirurgiczny z cienką, silikonową warstwą adhezyjną, bez dodatku substancji klejących na podłożu filmu poliuretanowego o wymiarach 2,5 cm x 1,5 m x 1 szt z odpowiednim przelicznikiem wymaganych ilości?

Proponujemy: 130 szt. x 1,5 m = 195 mb. przylepca.

W załączeniu karta produktu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3: Pakiet 22,23

Czy Zamawiający dopuści całkowity czas absorpcji gąbki 3-4 tygodnie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4: Pytania do SIWZ

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5: Zadanie 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9,5cm x 6,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6: Zadanie 9 poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany po 50 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7: zadanie 20,

Czy zamawiający dopuści kompresy z brzegami podwijanymi z dwóch stron?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ, czyli z brzegami składanymi do wewnątrz zabezpieczającymi przed strzępieniem się materiału.

Pytanie nr 8: zadanie 36, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9: zadanie 37, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy poliestrowej 100%, gdyż włókna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10: Pakiet 16, poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie opatrunku o wymiarach

15cm x 15cm. Z uwagi na wycofanie wymaganego rozmiaru przez producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rozmiaru 15 cm x 15 cm. Z uwagi na profil pediatryczny szpitala, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pak. 16 poz. 1 i 2 rozmiaru 10 cm x 10 cm.

Pytanie nr 11: Pytanie – dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego samoprzylepnego opatrunku włókninowego wraz w wkładem chłonnym w rozmiarze 10 cm x 10 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12: Pytanie – dotyczy zadania nr 1 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego samoprzylepnego opatrunku włókninowego wraz w wkładem chłonnym w rozmiarze 25 cm x 10cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13:

Pytanie – dotyczy zadania nr 37 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien wiskozowych pakowanej po 10 szt. W rozmiarze 6 cm x 5 m w ilości 1600 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Pytanie – dotyczy zadania nr 37 poz.2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien wiskozowych pakowanej po 10 szt. W rozmiarze 10 cm x 5 m w ilości 1600 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15:

Pytanie – dotyczy zadania nr 37 poz.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowej opaski dzianej wykonanej z poliestru z dodatkiem włókien wiskozowych pakowanej po 10 szt. W rozmiarze 14 cm x 5 m w ilości 1600 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16:

Zadanie 12

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania tamponów z gazy w rozmiarze 11,5 cm x 11,5 cm, ale o gramaturze znacznie przewyższającej wymagania Zamawiającego tj. 32 g/m2, spełniających pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17:

Zadanie 20

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania kompresów 17-nitkowych, spełniających pozostałe wymagania SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych


mgr Iwona Kisiel